

令和 5 年度

管内技術審査資料作成補助業務

積 算 書

中国地方整備局

令和 5 年 2 月

総括表

管内技術審査資料作成補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	14,276,832 + 153,683				14,430,515	
直接人件費					14,276,832	
直接経費					153,683	
その他原価	$14,276,832 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				7,688,074	
業務原価	14,430,515 + 7,688,074				22,118,589	
一般管理費等	$22,118,589 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,449$				11,901,411	
業務価格	22,118,589 + 11,901,411				34,020,000	
消費税等相当額	$34,020,000 \times 10.00\%$				3,402,000	
業務委託料	34,020,000 + 3,402,000				37,422,000	

積算内訳表

管内技術審査資料作成補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					14,430,515	
管内技術審査資料作成補助業務					14,430,515	
管内技術審査資料作成補助業務					14,430,515	
管内技術審査資料作成補助業務					14,276,832	
総合評価項目の分析・整理					4,513,113	
1 技術提案項目の分析・整理1〔技術提案評価型（50項目以下）〕		式	1.00	4,237,072	4,237,072	
2 技術提案項目の分析・整理2〔技術提案評価型（51項目以上）〕		式	1.00	206,015	206,015	
3 技術提案項目の分析・整理3〔施工能力評価型（I型）〕		式	1.00	70,026	70,026	
データベースの作成・更新					7,214,799	
4 技術提案データベースの作成・更新1（10者以下）		式	1.00	3,809,734	3,809,734	
5 技術提案データベースの作成・更新2（11者以上）		式	1.00	70,707	70,707	
6 工事实績データベースの作成・更新1（10者以下）		式	1.00	3,271,017	3,271,017	
7 工事实績データベースの作成・更新2（11者以上）		式	1.00	63,341	63,341	
委員会資料の作成					840,420	
8 全体委員会資料の作成		式	1.00	840,420	840,420	
打合せ					1,507,500	
9 打合せ		回	30.00	50,250	1,507,500	

積算内訳表

管内技術審査資料作成補助業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					201,000	
10 協議・報告		回	4.00	50,250	201,000	
直接経費					153,683	
事務用品費					125,683	
11 事務用品費		式	1.00	125,683	125,683	
成果					28,000	
12 業務成果品		式	1.00	28,000	28,000	

代価表・施工パッケージ

管内技術審査資料作成補助業務

番号：1

名称：技術提案項目の分析・整理1〔技術提案評価型（50項目以下）〕

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	17.08	55,200.00	942,816		
技師（B）		人	68.32	45,300.00	3,094,896		
技師（C）		人	5.60	35,600.00	199,360		
合 計	作業能力：1.00式			4,237,072.00	4,237,072		

番号：2

名称：技術提案項目の分析・整理2〔技術提案評価型（51項目以上）〕

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.45	55,200.00	80,040		
技師（B）		人	1.83	45,300.00	82,899		
技師（C）		人	1.21	35,600.00	43,076		
合 計	作業能力：1.00式			206,015.00	206,015		

番号：3

名称：技術提案項目の分析・整理3〔施工能力評価型（I型）〕

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.36	55,200.00	19,872		
技師（B）		人	1.06	45,300.00	48,018		
技師（C）		人	0.06	35,600.00	2,136		
合 計	作業能力：1.00式			70,026.00	70,026		

代価表・施工パッケージ

管内技術審査資料作成補助業務

番号：4

名称：技術提案データベースの作成・更新1（10者以下）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	13.35	55,200.00	736,920		
技師（B）		人	58.74	45,300.00	2,660,922		
技師（C）		人	11.57	35,600.00	411,892		
合 計	作業能力：1.00式			3,809,734.00	3,809,734		

番号：5

名称：技術提案データベースの作成・更新2（11者以上）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.37	55,200.00	20,424		
技師（B）		人	1.11	45,300.00	50,283		
合 計	作業能力：1.00式			70,707.00	70,707		

番号：6

名称：工事実績データベースの作成・更新1（10者以下）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	12.46	55,200.00	687,792		
技師（B）		人	50.73	45,300.00	2,298,069		
技師（C）		人	8.01	35,600.00	285,156		
合 計	作業能力：1.00式			3,271,017.00	3,271,017		

代価表・施工パッケージ

管内技術審査資料作成補助業務

番号：7

名称：工事実績データベースの作成・更新2（11者以上）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.26	55,200.00	14,352		
技師（B）		人	1.05	45,300.00	47,565		
技師（C）		人	0.04	35,600.00	1,424		
合 計	作業能力：1.00式			63,341.00	63,341		

番号：8

名称：全体委員会資料の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.60	55,200.00	88,320		
技師（B）		人	3.40	45,300.00	154,020		
技師（C）		人	16.80	35,600.00	598,080		
合 計	作業能力：1.00式			840,420.00	840,420		

番号：9

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師（B）		人	0.50	45,300.00	22,650		
合 計	作業能力：1.00回			50,250.00	50,250		

代価表・施工パッケージ

管内技術審査資料作成補助業務

番号：10

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師（B）		人	0.50	45,300.00	22,650		
合 計	作業能力：1.00回			50,250.00	50,250		

番号：11

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	125,683.00	125,683		
合 計	作業能力：1.00式			125,683.00	125,683		

番号：12

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	28,000.00	28,000		
合 計	作業能力：1.00式			28,000.00	28,000		